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XI. évfolyam 5. szám 

Krisztussal jjárni, sszolgálva vvárni!

Ingyenes havilap

Keresztségek a Dunamelléki
egyházterületen

„Elmenvén aazért, ttegyetek ttanítványokká mminden nnépeket…” (Mt 228:19) –– sszól aa jjézusi pparancs. AA DDunamelléki 
Egyházterület ggyülekezetei mmindent mmegtesznek, hhogy eeleget ttegyenek aa mmegbízásnak, éés eennek eeredményeként aaz eelmúlt

hetekben ttöbb ggyülekezetben kkeresztségi iistentiszteletet ttartottak aa ttestvérek. ÍÍgy éértékelték eezeket aa ccsodálatos 
pillanatokat aaz éérintet sszülõk, llelkészek, ggyülekezeti ttagok.

B. CCs.

Amikor a felkérést kaptam, hogy írjak
beszámolót az Újbudai Gyülekezet április
25-i keresztségi alkalmáról, elég nehéz
helyzetben találtam magam. Hiszen ho-
gyan tudna egy szülõ „tárgyilagos” ma-
radni, és „kívülállóként” beszámolni egy
ilyen eseményrõl. Milyen benyomások
maradtak meg bennem?

A gyülekezet igazi közösségként volt
jelen és bábáskodott az újszülött világra
jötténél. A szolgálatok sokasága a fiam
iránt megnyilvánuló elfogadás és szeretet
mellett számomra azt is jelentette, hogy
másoknak is nagyon fontos volt, ami tör-
tént.

Köszönet a gyülekezet lelkészének és
vezetõinek, akik támogató szeretettel
vezették a keresztelõ medencéig Jánost.

Köszönet a sok szolgálatért,
segítségért, ami igazi és valódi
ünnepélyességet adott a napnak.
Köszönet az õszinte jókívánsá-
gokért.

Bátorítás – elõször mind az
öt személynek, akik elõrejötte-
tek, jelezve, hogy készen vagy-
tok a Krisztussal történõ mie-
lõbbi szövetségkötésre. Bizto-
sak lehettek benne, jó döntést hoztatok.
Bátorítás – másodszor azoknak, akik még
nem döntöttek véglegesen, akár fiatalok
vagytok, akár idõsebbek. Nem hallgat-
hatom el, hogy Jézussal járni ebben az
egyre bonyolultabb világban, sokkal 
könnyebb és célravezetõbb, mint egyedül
próbálni megállni. A keresztségre való

felkészülés folyamatos önvizsgálatra
késztet, így megtanulok állandóan Jézusra
nézni és rá támaszkodni. Napról napra
tapasztalatok sokasága fog megerõsíteni
abban, hogy van Valaki, aki tanácsadóm,
támaszom, imáim meghallgatója.

Rajki János

Egy sszülõ „„tárgyilagos” vvéleménye

2009. április 26-án keresztségre készült 
a Zalaegerszegi Gyülekezet. Egy fiatal
testvérnõvel gyarapodott a közösségünk,
Molnár Lizával. Fiatal kora ellenére
személyében egy komoly hitéletet élõ,
õszinte, nyílt és szeretõ szívû testvért
fogadott be a gyülekezet. 

Keresztségi igéje az elsõ Timótheusi
levélbõl az a bátorítás volt Pál részérõl a
fiatal Timótheus felé, amelyben arra kéri,
hogy legyen példa a hívõknek a beszéd-
ben, a szeretetben, a lélekben, a hitben, a
tisztaságban. Lizának sok területen példát
kell mutatnia. Közösségünkben, szeretõ
családjában, az iskolában, baráti körében.

Õ ezt tudja, és szeretné is az Úr segítsé-
gével megvalósítani. Liza nagymamája
gyülekezetünk alapító tagja, és azóta is
oszlopa, aki örül, hogy családjából egy
tag döntött az Úr mellett. Hisszük, hogy e
sor folytatódik, hiszen Lizának is az az
imádsága, hogy a következõ keresztségen
ketten keresztelkedjenek, mégpedig az õ
szülei. Az istentiszteleten a Hévízi Gyüle-
kezet kórusa szolgált. A keresztség után
bõséges szeretetvendégségben lehetett
együtt gyülekezet, rokonság, barátok.

Fiatal Testvérünk, légy példa köztünk!

Farkas  Attila

„Senki aa tte iifjúságodat mmeg nne vvesse!”
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Csodálatos nap volt május 9-e a Lovas-
berényi gyülekezet és vendégei részére.
Szövetséget kötött a jó Istennel Horváth
Melinda, Csizmadia Edit, Bokor Tímea és
Hollósi Zsuzsanna. A gyülekezet lelkese-
déssel készült erre a napra. Nagyon sok
vendég érkezett az ország különbözõ ré-
szérõl: a keresztelendõk rokonai, barátai.
Helybeli vendégeink is voltak, köztük a
falu polgármestere. 

A keresztségi igeszolgálatot és az alá-
merítést dr. Õsz-Farkas Ernõ DET elnök
végezte. Mayor Zoltán, a gyülekezet
lelkésze igével köszöntötte az újonnan
keresztelteket. Az alkalmat sok szolgálat-

tal tette ünnepélyessé az
ÉKG és a helyi gyüleke-
zeti kórus. Megható volt,
amikor Õsz-Farkas Ernõ
testvér felhívására sok
fiatal elõrement a vízhez,
jelezve, hogy szeretne 
a közeljövõben megke-
resztelkedni. Hálásak va-
gyunk a jó Istennek,
hogy az ifjaink közül
sokan készek lelkesen
követni Jézus Krisztust,
és ezt keresztséggel meg-
pecsételni. Nekünk, mint
szülõknek és testvéreknek feladatunk és
felelõsségünk, hogy a fiatalokat segítsük
és támogassuk az Úr útján járni és szol-
gálni.

Az új testvéreimnek kívánom, tapasz-
talják meg, hogy jó az Úrral járni és Néki
szolgálni.

Földesi Hajnal

Megmozdult aa vvíz

„A kkeresztség ááltal mmegvalljuk JJézus KKrisztus hhalálába éés
feltámadásába vvetett hhitünket…” ((15. HHitelv)

Különösen igaz és szép a fenti mondat akkor, amikor egy olyan
keresztségi istentiszteletre kerül sor, amikor tudjuk azt, hogy 40-
50 olyan személy van jelen a keresztségen, akik a Krisztus mel-
letti döntés elõtt állnak, de még soha nem láttak bemerítést. 

Egy ilyen alkalomra került sor Budapesten, a Józsefvárosi
Gyülekezetben. Lowell Hargeraves már öt hete, heti hat elõadást
tartott a „B” Gyülekezet szervezésében – egy hét még hátra van
a sorozatból – és szerettük volna a barátainknak bemutatni,
milyen is egy alámerítkezéses keresztség.  

Két személy keresztelkedett meg 2009. május 10-én. Ambrus
Vilmosné, aki az Újpesti Gyülekezet tagja lett és Faludi Tibor
Albertirsáról. A keresztségi istentiszteleten a sorozat elõadója
Lowell Hargeraves prédikált. A keresztség szertartását Csalami
László és Bihari Csaba lelkészek végezték. A keresztséget
követõ elõadáson hatan döntötték el, hogy a következõ szomba-
ton szeretnének megkeresztelkedni és 19-en, hogy a közeljövõ-
ben. Valóságban és szó szerint megtapasztaljuk, hogy „Az Úr
pedig minden napon szaporítja vala a gyülekezetet az idvezü-
lõkkel” (ApCsel 2:47).

Simon László

Keresztség, kkeresztség eelõtt

Ige, kkotta éés rrecept

A fenti szavakat használta dr. Õsz-Farkas
Ernõ, a Dunamelléki Egyházterület elnö-
ke, amikor a 2009. május 12-én tartott
területi lelkészértekezleten megköszönte
a február 9-én nyugdíjba vonult Fekete
Istvánnak 32 éves szolgálatát, melyet
odaadóan végzett az egyház kötelékében. 

Ez a három szó, és ami mögötte van,
végigkísérte testvérünk szolgálatát. Lel-

készi és egyéb egyházi szolgálata végzése
közben meghatározó szerepet töltött be
életében Isten szava, a zene és az egész-
séges életmód. Isten minden olyan sze-
mélynek, így Fekete testvérnek is, aki
hûségesen végzi a reá bízott szolgálatot
azt üzeni: „Tudok cselekedeteidrõl, fá-
radozásodról és állhatatosságodról…
Tudom, hogy van benned állhatatosság,
terhet viseltél az én nevemért, és nem
fáradtál meg” (Jel 2:2-3). 

A lelkészértekezlet alkalmával kö-
szöntöttük azokat a munkatársakat is,
akik „újra” csatlakoztak az egyházterület
lelkészi karához: Szilvási Józsefné (április
21-én), illetve Csizmadia Róbert és
Otamo-Csizmadia Heli (május 1-jén) sze-
mélyében. A Csizmadia házaspár a pécsi
körzet gondozását végzi, Szilvási test-
vérnõ szolgálati területének meghatá-
rozása késõbb történik meg, jelenleg a
Generál Konferencia által biztosított 
misszionáriusi szabadságát tölti.

B. Cs.

Szilvási JJózsefné ((fent) éés aa CCsizmadia
házaspár ((lent) kköszöntése

Fekete IIstván éés 
felesége kköszöntése
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Sok éve nem volt olyan látogatottsága 
– még a választókonferenciát követõ beik-
tató ünnepséget is beleértve – a Tiszavi-
déki Egyházterület rendezvényeinek, mint
a 2009. április 18-án rendezett egyházte-
rületi hitmélyítõnek és kórustalálkozónak,
melyen körülbelül ötszáz résztvevõ dicsõ-
ítette gondviselõ Istenünket. 

A délelõtti hitmélyítõ során a kórus-
szolgálatok és néhány költemény kísére-
tében két igehirdetés hangzott el. Elõször
Tóth Sándor, a Tiszavidéki Egyházterület

elnöke prédikációjában hallhattunk Jézus
Krisztus áldozatának jelentõségérõl. Hosz-
szú listákat olvashattunk a Szentírásban
arról, hogy kik azok, akik nem örökölhe-
tik Isten országát. Valamelyik felsorolás-
ban mindannyian megtalálhatjuk azokat a
bûnöket, amelyek éppen a mi életünkben
jelennek meg, vagy jelentek meg, és
választanak el bennünket az örök élettõl,
ha Jézus meg nem mosott volna minket,

ha meg nem igazított volna bennünket. A
második igehirdetésben Hegyes Horváth
Géza, a Tiszavidéki Egyházterület titkár-
pénztárosa beszélt a pünkösd mai jelen-
tõségérõl. Isten Lelkének a jelenléte nem
csak az olyan csodák megjelenésében
nyilvánult meg, mint a tüzes nyelvek
megjelenése, hanem abban is, hogy egy-
séget biztosított a tanítványok között, és
erõt adott nekik az evangelizációhoz.

Délután az egyházterület kórusainak
találkozóját szerveztük meg. Szabó János,
a Debreceni Gyülekezet lelkésze prédikált
arról, hogy az ének egy imádság, az ének-
lés egy kapcsolatteremtés a Mindenható
Istennel. Néhány perccel az igehirdetés
után mindenki megtapasztalhatta, saját
élményként átélhette a prédikáció üzene-
tének igazságát, amikor sorban, egymás
után sorakoztak fel a kórusok. A debre-
ceni, a józsai, a fehérgyarmati, az orosházi
kórusok, valamint a White kórus szol-
gálatai mellett, a nagyváradi kórus volt a
vendégünk. Az összevont kórus, akik már
a délelõtti hitmélyítõ során is szolgáltak,
mintegy 160-180 tagból állt. 

Szeretnénk kifejezni hálánkat Urunk-
nak, aki lehetõvé tette ennek a csodálatos
alkalomnak a megszervezését. Ugyan-
akkor köszönjük a kórusoknak a sok
munkát, amit a felkészüléssel töltöttek,
köszönjük Pörneki Attilának a szervezés
munkáját, és a debreceni gyülekezetnek,
akik a déli vendéglátás megszervezését
végezték.

Tóth Sándor

EEggyyhháázztteerrüülleettii hhiittmmééllyyííttõõ ééss kkóórruussttaalláállkkoozzóó DDeebbrreecceennbbeenn

Gyermekkórus-
találkozó
Március 7-én tartottuk a második Gyer-
mekkórus-találkozót Lovasberényben. 
A gyermekek a tanítóikkal különbözõ
helyekrõl érkeztek: Gyula, Békéscsaba,
Nemesvámos, Pécel, Székesfehérvár.
Mintegy 80 gyerek volt jelen a rendez-
vényen, akik egész nap lelkesen szolgál-
tak az Úrnak, és közel 170-en voltunk
összesen. Megtapasztaltuk, hogy jó együtt
lenni az atyafiakkal, és szolgálni teremtõ
Istenünknek. 

Az Igét Nagy Imre testvér hirdette.
Délután közös éneklés is volt, és tanul-

tunk egy mottóéneket is. Hálásak va-
gyunk az Úrnak ezekért az alkalmakért,
mert általuk gyermekeink is megtapasz-
talják a jó Isten áldását. Az ilyen napok
csak róluk szólnak és az õ szolgálataikról.

A következõ gyermekkórus-találkozó
Nemesvámoson lesz, õsszel. 

Sok áldás kísérje addig is a gyerme-
kek és tanítóik életét, és a gyülekezeteket,
ahol szolgálnak. Földesi Hajnal

Az öösszevont kkórus sszolgálata

Az eegybegyûlt, üünneplõ ggyülekezet
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A Dunamelléki Egyházterület több mint
1200 Passió címû könyvet biztosított a
kisgyülekezetek számára annak érdeké-
ben, hogy azokat a húsvéti ünnepek idején
szétosszák környezetükben és ismerõ-
seiknek. Voltak olyan gyülekezetek és
gyülekezetalapítások, amelynek tagjai
csak közvetlen közeli ismerõseiknek
adták át a könyvet. A péceli gyülekezeta-
lapítás tíz, a Kõbányai tizenegy, a Ceglédi
négy, illetve a Belvárosi Gyülekezet hat
könyvet adott át az érdeklõdõknek. 

Más gyülekezetek szélesebb körben
osztották a könyveket, de õk is személye-
sen adták át azokat. Aszódon és környé-
kén 120 darabot osztottak ki, és a nemrég
megnyílt Bio-Kuckóban a Nagy-Köteles
házaspár minden vásárlónak ajándékozott
egy könyvet. Pilisszántón és környékén
90 darab könyvet adtak át a testvérek
munkatársaknak, munkaadóknak, súlyos
betegeknek, aki számára remélhetõleg a
vigasztalás forrásává vált ez a könyv, és 
a bevásárlóközpontokban is „maradtak”
könyvek. A Kiskõrösi, Izsáki és Kiskun-
halasi testvérek 40 darabot osztottak szét
olyan ismerõsöknek, akik érdeklõdnek a
lelki dolgok iránt.

A Kaposvári körzetben (Kapolyon,
Sárváron és Szakcson) 100 könyvet,
Balassagyarmaton, Mohorán és Rom-
hányban a balassagyarmati testvérek 40
könyvet juttattak el az érdeklõdõ szemé-
lyeknek a közösség tagjai. Mohácson,
Kastélyosdombón és Barcson négy test-
vér 32 darab könyvet adott át a lelki
értékek iránt érdeklõdõ személyeknek.

A Várpalotai testvérek, akik 180
könyvet adtak át a környezetükben lakó
embereknek, minden könyvbe elhelyeztek
egy BLI jelentkezési lapot, azzal a céllal,

hogy a könyv olvasásán túl további lehe-
tõséget biztosítsanak a megajándékozott
személyeknek a Biblia tanulmányozására
a Biblia Levelezõ Iskolán keresztül. A
három várpalotai gyülekezeti tagon kívül
Raveczky László testvér – aki évekig
könyvevangélista munkát végzett –, szin-
tén kivette a részét a munkából, hiszen a
balatonfûzfõi szeretetotthonban, ahol je-
lenleg él, megajándékozta az otthon lakóit
ezzel az értékes könyvvel.

Azokat is, akik közvetlen ismerõse-
iknek ajándékozták a könyvet és azokat
is, akik szélesebb körben osztották a
könyveket, az embertársaik iránti szeretet
motiválta és az a vágy, hogy minél több
ember megismerje az evangéliumot, a jó
hírt, mert mindnyájan tudatában vannak,
hogy az Istentõl kapott megbízás felelõs-
ségteljes feladat, és erre kaptunk elhívást.

Bihari Csaba

Húsvéti kkönyvosztás aa DDunamelléken

Szombaton, 2009. május 2-án, a Hévízi
Gyülekezet birtokba vette az új kápolna
kistermét, dr. Õsz-Farkas Ernõ egyház-
területi elnök szolgálatával. Az építkezés
8 évvel ezelõtt kezdõdött. A befejezés a
DET gyülekezeteinek összefogásával
történik. Az õszi adakozási felhívásra 400
ezer forint gyûlt össze, és a tavaszi imahét
adakozásait is erre szánjuk. 

Még hátravan a kupolás nagyterem
mennyezeti szigetelése, a festés és a
berendezés. Az üdülõvárost turisták és
gyógyulni vágyók ezrei látogatják. Az
önkormányzat ingyen adta az építési
telket azzal a kéréssel, hogy a gyülekezet
egészségõrzõ és egyéb értékteremtõ prog-

ramokkal járuljon hozzá a
város életéhez. A beruházás
teljes átadása õszre várható. 

DET

Hévíz –– bbefejezéshez kközeledve

Az ATF Biblia vándorkiállítása március
17. és április 2. között a pécsi körzetben,
három városban várta a látogatókat: Bar-
cson, Mohácson és Pécsett. 

A barcsi kiállítást Fekete István
testvér, a pécsi tárlatot pedig Ócsai Sán-
dor testvér nyitotta meg. A kiállítások
megnyitóin újságírók és a helyi televíziók
is jelen voltak. A tablók és az össze-
gyûjtött Bibliák sok érdekes ismeretet
nyújtottak a látogatóknak, emellett jó
lehetõséget biztosítottak az érdeklõdõkkel
történõ kapcsolatépítésre. A kiállítást a

kisebb városokban kísérte nagyobb érdek-
lõdés, Mohácsra még egy közeli község
idõsek otthonából is hoztak egy nagyobb
csoportot. A Duna-parti városban a kiál-
lítás egy evangelizáció bevezetését is
jelentette. Pécsett magas rangú egyházi
képviselõ is volt a vendégeink közt. Bar-
cson és Mohácson a termeket a tulajdo-
nosok térítésmentesen bocsátották ren-
delkezésünkre. 

Ez a rendezvénysorozat több imata-
pasztalattal gazdagította a szervezõket.

Simon Csaba

Biblia vvándorkiállítás aa ppécsi kkörzetben

Fent: KKönyvosztás aa sszakcsi iidõsek
otthonában

Lent: AAz aaszódi BBio-KKuckóban mminden
vásárló kkapott eegy aajándékkönyvet

Az Adventista  félóra következő

műsorát július 10-én, 13.30-kor 

sugározza az MR1 Kossuth Rádió.
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2009. május 2-án a Pesterzsébeti Gyüle-
kezet jótékonysági gitárkoncertet szer-
vezett. A koncerten az érdi gyülekezet
gitárzenekara szolgált egyórás mûsorral.
A „hosszú hétvége” ellenére a terem félig
megtelt érdeklõdõkkel.

A gitár- és énekszámok, valamint a
költemények és az összekötõ szöveg Isten

szeretetérõl szólt, va-
lamint arról az útról,
melyet a bûnös ember
megtesz Isten felé.
Isten kegyelemmel fo-
gadja a megtért bû-
nöst, aki örömmel
énekli: „Mily fensé-
ges a kegyelem… vak
voltam, s látok már”.
Az elõadáson érzõ-

dött a megtapasztalt kegyelem, a megtérés
személyes élménye, öröme.

A koncert adományát a pesterzsébeti
Gyermekek Átmenti Otthona részére
gyûjtöttük. Itt olyan gyermekek vannak
átmenetileg elhelyezve, akikrõl a szülõk
életviteli problémák miatt nem tudnak
gondoskodni. Hosszabb ideig kórházban
vannak vagy elvonókúrán, esetleg bör-
tönben, vagy olyan az életvitelük, hogy a
gyermek mentális fejlõdése veszélyben
van. Gyakran a maximált létszámnál több
gyermekrõl kell váratlanul gondoskodni,
mert hirtelen több család kerül válság-
helyzetbe. A gyerekek nyári programjai is
elég szûkös keretek között mozognak. Így
a koncert végén megszámolt és a helyszí-
nen átadott 50 000 Ft adománynak na-
gyon örült az intézmény képviselõje és a
jelenlévõ néhány gyermek.

Karancsi Ilona

„Mily ffenséges aa kkegyelem…”

Nagy öröme volt gyülekezetünknek 2009.
március 21-én, majd április 4-én, amikor
kilenc testvérünk vallotta meg Jézus
Krisztus iránti elkötelezettségét az össze-
gyûltek elõtt, és részesült a keresztségben. 

Elsõ alkalommal az egri közösségbõl
Gábor Lajos és felesége Mária, fiuk Ist-
ván és menyük Terike, valamint unoka-
öccsük, Gabika állt ott fehér ruhában, az
ózdi közösségbõl pedig Mikola Tímea és
Orosz Miklósné, Marika néni merítkezett
be. A második ünnepély alkalmával
Gábor Demeter és felesége, Gizi vallotta
meg hitét és kötött szövetséget az Úrral. 

Áldott napok voltak ezek, különösen
az idõs Gábor testvéreinknek, akiknek
több évtizeden át elmondott sok-sok

imája hallgattatott
meg most, és immár
minden gyermekük
és azok családjai is
az Úrnak szolgál-
nak. Az Ózdról ér-
kezett testvéreink,
Tímea és Marika
néni is hosszú kere-
sés és küzdelem
után találták meg Jézus útját,
de már bátran követik Õt. 

Mindezért legyen dicsõ-
ség az Úrnak, és csak Neki,
egyedül!

H. Cs.

Keresztségek EEgerben

Nem Fogadott Hívás – Isten hív. Tudod, és el is fogadod?  Már hallod, de még

nem tudod, hogy fogadd? Nem is érdekel? Vár egy tábor, ahol jobban megértheted Õt!

Amiben részed lehet, ha eljössz:

az Ifjúsági Munkacsoport

Jelentkezés: a kalocsaitamas@adventista.hu e-mail címen
Jelentkezési határidõ: május 31.
Létszám: 50 fõ

Hely: Sopron
Idõ: 2009. július 13–20.

Részvételi díj: 15 000 Ft
Korosztály: 14-20 év

Sport
Zene
Rengeteg játék
Strandolás

Ne késlekedj!
Tartalmas beszélgetések
Új barátok
(reményeink szerint) Jó idõ
És egy igazi közösség, amihez Rád is szükségünk van!

Gyere Te is!

Jelentkezz!
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Ebben az évben is két témában – „Jézus keresztsége”, illetve „A
Föld teremtése” – hirdettük meg a pályázatot húsvét alkalmából.
Összesen 76 pályamû érkezett: 45 a teremtés, 30 Jézus kereszt-
sége témakörben.

A pályázók kb. 50-50%-ban voltak elõször, illetve újrapá-
lyázók. Így a kapcsolataink száma is bõvült mintegy 40 család-
dal, a felkészítõ pedagógusok köre pedig két új résztvevõvel.
Ennek eredményeként több száz család ismerte meg az Adven-
tista Egyházat.

Színvonalas, szép alkotások születtek, melyek nagy többsége
tartalmilag is megfelelt a Szentírásban foglaltaknak. Nagyobb
arányban készítettek képeket a 13-15 évesek – saját bevallásuk
szerint a fõdíj (táborozási lehetõség) ösztönözte õket.

A képek zsûrizését meghívott rajztanárok és egy grafikus
végezték, a zsûri elnöke dr. Szigeti Jenõ volt. 28 díjat osztottunk
ki. A könyveken kívül igés tollakat, képeslapokat, könyvjelzõket,
matricákat, bibliai kirakójátékot ajándékoztunk és természetesen
az egyházunkat ismertetõ füzetet is. Minden résztvevõ kapott ok-
levelet, melyben elismertük színvonalas munkáját. A zsûrizésnél
külön kategóriát alkottak a rajz tagozatos és a nem tagozatos
iskolák.

A kiállítás megnyitóján több szülõ és pedagógus is megkö-
szönte, hogy a díjat nem nyert gyerekek is kaptak oklevelet és
apró ajándékot, ezzel is ösztönöztük õket a további munkára és a
legközelebbi pályázaton való részvételre. 

Néhány bejegyzés a vendégkönyvbõl: 
„Nagyon köszönjük, hogy ezt a lehetõséget a gyermekek

részére létrehozták. Nagyon szépek a pályamunkák. Dicséret a
tanároknak és az okos, értelmes gyermekeknek.” Egy nagymama 

„Igazán színvonalas, kreatív munkák érkeztek. Gratulálunk a
pályázóknak!” Pedagógiai Intézet: Szebeni Lászlóné

Karancsi Ilona

Húsvéti ggyermek mmûvészeti
pályázat PPesterzsébeten

Fent: DDr. HHangyás LLászló ggratulál aaz eegyik ddíjazottnak

Lent: AA kkiállítás rrésztvevõi 
megtekintik aa bbeérkezett ppályamûveket

Ép ttestben éép llélek

„Ilyen még nem volt Lovasberényben!” –
hangzott a megjegyzés a január végén
meghirdetett evangelizációs sorozatunk
kapcsán úgy a falubeliek, mint az adven-
tista testvérek részérõl. 

Január 23-án egy kilencfõs, lelkes csa-
pat érkezett Erdélybõl, hogy a helyi
testvérekkel együtt személyesen meghív-
janak minden lovasberényi lakost a 25-én
kezdõdõ sorozatra. Minden házhoz be-
csöngettek, és átadtak egy könyvet és egy
meghívót. Jó volt a fogadtatás, sokan ígér-
ték, hogy eljönnek. 

Az evangelizációt, melynek mottója
Ép testben ép lélek volt, nyolc alkalomra
terveztük. Minden estére egészségügyi
elõadót hívtunk, és a faluban mûködõ
kórusokat is meghívtuk, hogy velünk
énekeljenek. Az elõadások elõtt ingyenes
vércukor- és vérnyomásmérés volt. Az
igei gondolatokat Köteles Csaba testvér
szólta, „Kicsoda vagy, Uram?” címmel.  

Elsõ este 38 vendégünk volt, aztán a
többi estére már õk hívták a barátaikat,
mondván: „Ezt meg kell hallgatnod!”
Egész héten közel 200 falubelit mozgat-

tunk meg. Hálásak vagyunk a jó Istennek,
aki megáldotta munkánkat, és bízunk ben-
ne, hogy nem marad nyomtalanul ez a hét
az emberek szívében sem. Az elõadások-
ról DVD felvétel készült, azokat ajándék-
ba adtuk. 

A nyolc nap elteltével a gyülekezet
úgy döntött, hogy a helyi lelkésszel vasár-
naponként folytatjuk az elõadásokat. Így
további nyolc alkalommal Mayor Zoltán
testvér Kivezetõ út a depresszióból cím-
mel tartott elõadás-sorozatot. A záró alka-
lom a húsvéti hangverseny volt. 

Azóta is folyamatosan másoljuk a
DVD-ket, már kb. 2500 db-ot ajándékoz-
tunk el. Nagyon sok Bibliát és ajándék-
könyvet osztottunk ki minden alkalom-
mal. A DVD sorozat már Erdélybe is elju-
tott, missziós célokra használják. Itthon 
is ajánljuk mindenkinek a figyelmébe,
missziós célra. 

Földesi Hajnal

Hangversenyt tartottunk április 4-én a
Lovasberényi Gyülekezetben. A rendez-
vényen a helyi kórus és az egy éve alakult
fúvószenekar szolgált, költemények is
elhangzottak és egy rövid igei gondolat,
amelyet Mayor Zoltán testvér tolmácsolt. 

A hangversenyen, amelyet meghívó-
val és plakátokkal hirdettünk, mintegy

25-30 vendég vett részt, köztük a polgár-
mester úr, valamint a református presbiter
és felesége is. 

A hangversenyrõl felvétel is készült,
melyet missziós jelleggel ajánlunk test-
véreinknek.

F. H.

Hangverseny LLovasberényben

KKöötteelleess CCssaabbaa tteessttvvéérr eellõõaaddáássáátt ttaarrttjjaa
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A korábbi évekhez hasonlóan Bencsik
János az idén is támogatja az ADRA Hun-
gary Alapítvány tatabányai csoportját,
önkormányzati képviselõi keretébõl fi-
nanszírozza a Bánhidai-lakótelepen lévõ
raktáruk bérleti díját. Az „ADRA” angol
mozaikszó, magyar jelentése: Adventista
Fejlesztési és Segély Alapítvány. A

nemzetközi szervezet jelenlegi formá-
jában 1983 óta mûködik. A szervezet több
mint 125 országban végez gazdaságfej-
lesztõ programokat, egészségmegõrzõ és
oktatási tevékenységet. A megyeszék-
helyen mûködõ ADRA-képviselet több
alkalommal tartott nagyszabású élelmi-
szerosztást a város arra rászoruló család-

jainak. Vörös Sándornétól, az ADRA
Alapítvány tatabányai körzetének vezetõ-
jétõl megtudtuk, hogy helyi önkénteseik
elsõsorban tartós élelmiszert, ruházatot
juttatnak el a rászorulóknak. Ennek a
munkának az elvégzéséhez jó kapcsolatot
tartanak fenn a védõnõi hálózattal és a
családsegítõ szolgálatokkal, hogy a legin-
kább rászorulók kapják meg az adomá-
nyokat.

Forrás:
http://www.tatabanya.hu/index.php?nid=882

AZ INTERNETEN OLVASHATTUK...

Adventista segélyszervezet
ünnepe

2009. mmájus 117. –– AA mmájus aa mmegújulás hhónapja aa ttermészet éés aaz eember sszá-
mára, ss eez aazt iis jjelenti, hhogy úújra ffelfedezhetjük éés kkimutathatjuk aaz éédesanyák,
nagymamák iiránt éérzett sszeretetünket –– mmondta BBencsik JJános aaz AADRA HHungary
Alapítvány ttatabányai ccsoportjának AAnyák NNapi üünnepségén aa bbánhidai PPuskin
Mûvelõdési HHázban. AA ppolgármester kköszönetét éés nnagyrabecsülését ffejezte kki aa
segélyszervezet mmunkatársainak, hhogy aa sszociálisan hhátrányos hhelyzetû, iilletve aa
fogyatékkal éélõ eemberek ttámogatásával ffoglalkoznak.

Nagy örömünkre szolgál, hogy újabb
együttmûködési megállapodás jött létre a
Baptista Szeretetszolgálat és az ADRA
Alapítvány között, melynek közös célja
az EU Élelmiszersegély program meg-
valósítása. Az Európai Unió által finan-
szírozott intervenciós élelmiszerkészletek
kiosztása a projekt lényege, melybe az
ADRA Alapítvány ezúttal is bekapcso-
lódik. Jelenleg azon települések egyezte-
tése folyik, ahol az ADRA Alapítvány a
helyi önkormányzattal együttmûködve
felvállalhatja az élelmiszerek kiosztását
az elõre meghatározott célcsoportoknak:  

létminimum alatt vagy annak 
közelében élõk
munkanélküliek
hajléktalanok
kisnyugdíjasok
hátrányos szociális helyzetû 
gyermekek

Az eddigi tapasztalatok összegzése-
ként megemlítjük, hogy 2006 júniusában
4000 db bébiételt, 2006 szeptemberében
18 000 kg lisztet, 2006 októberében 14 000
kg száraztésztát, valamint kisebb mennyi-
ségben háztartási kekszet, pászkát és
süteményt osztottunk ki Magyarország
területén. 

A Baptista Szeretetszolgálat és az
ADRA Alapítvány együttmûködésének
eredményeként 2008 januárjában 1640
ember részesült Tatabányán összesen 
13 602 kg EU élelmiszersegélyben. 2008
decemberében 8000 kg száraztészta került
kiosztásra a szociálisan rászorulók között
Gyõrben, Jászkarajenõn és Budapesten.

Bakosné Zohán Tünde
ügyvezetõ igazgató

Együttmûködés aa BBaptista 
szeretetszolgálattal

Kedves Testvérek!
Az ADRA Adventista Szeretetszolgálat a működésére fordítható bevéte-
leinek radikális csökkenése miatt nehéz helyzetbe került. A gazdasági vál-
ságban egyre növekszik a segítséget kérők száma, egyházunkon belül és
kívül is. Számos programunkkal igyekszünk segítséget nyújtani számukra.
Segélyezési és fejlesztési munkánkat keresztényi becsülettel és szorgalom-
mal végezzük. 

Kérjük szeretettel a gyülekezeteket és a testvéreket, hogy nehéz pénz-
ügyi helyzetünkben szíveskedjetek segítségünkre lenni! Várjuk adományai-
tokat, felajánlásaitokat! Számlaszámunk: 11707024–20425539

Hálásan köszönjük segítségeteket!
Az ADRA Alapítvány kuratóriuma nevében:

Szigeti László Attila és Bakosné Zohán Tünde
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A szilárdnak hitt talaj meginog az ember lába alatt. A XXI.
század tagadhatatlanul változatos kínálata és számtalan
lehetõsége mellett ott a sok aggasztó hír, félelmet keltõ
prognózis. Családok veszítik el összetartó erejüket, a munka
lehetõsége bizonytalan, az egészségügyi állapot romlik, a 

népesség csökken, épp
úgy, mint a várható
élettartam. Ilyen hely-
zetben a nyilvánosság
elõtt vagy csak gondo-
latban sokan tesznek
fel kérdéseket, ame-
lyek így kezdõdnek:
Miért…? Mi a megol-
dás…? Kapaszkodót,
reménységet keres
mindenki.

A Magyarországon
különleges szeretetnek,
tiszteletnek örvendõ
Mark Finley már fiata-
lon megtalálta az életét
biztosan tartó Istennel

való kapcsolat örömét. Az embereket ma leginkább
foglalkoztató kérdésekrõl és az Isten által kínált biztos
megoldásról ír az amerikai Signs of the Times (Idõk jelei)
különkiadásában. Amint az elõszóban megfogalmazza, több
mint 40 éves szolgálata során látta, hogyan érinti, változtatta
meg Isten emberek tízezreinek életét, és biztos benne, a
Szentlélek rendkívüli módon munkálkodik majd azoknak a

szívében is, akik elol-
vassák a külön kiadásba
gyûjtött cikkeit. 

Az Advent Irodalmi
Mûhely a misszió, a
megváltás céljait kíván-
ja munkálni ezzel a
kiadvánnyal is, ami ki-
fejezetten kedvezmé-
nyes áron, 350 Ft-ért vásárolható meg. Ezúton is köszönetet
mondunk a támogatásért, ami ezt lehetõvé teszi! 

Szeretnénk arra bátorítani mindenkit, hogy miután
elolvasták Mark Finley gondolatait, vegyék számba, ki az az
ismerõsök, rokonok közül, akinek leginkább szüksége van az
Istennel való kapcsolat áldásaira! Gondoljunk rájuk, imád-
kozzunk értük, és ajándékozzuk meg õket ezzel az újsággal,
vagy adjunk el belõle minél többet! Javasoljuk ezt az anya-
got gyülekezeti missziós programokhoz is! 

Az Advent Irodalmi Mûhely akciót hirdet. Július végéig
a következõ kedvezményt kínáljuk fel:

5 példány vásárlása estén az ár 320 Ft
10 példány vásárlása esetén  300 Ft
50 példány vásárlása esetén 250 Ft

100 példány vásárlása esetén 200 Ft

Zarkáné Teremy Krisztina
az Advent Irodalmi Mûhely vezetõje

Mark Finley: 

Bizonyosság a bizonytalan világban
Az Advent Irodalmi Műhely legfrissebb kiadványa

Az Őrség kapujában (Körmenden)
pihenési lehetőség – ingyen! 

A környéken több gyógyfürdő is 
található, és nagyszerű a

kirándulási lehetőség az Őrségbe. 
Érdeklődni lehet a 30/664-3125-ös 

telefonszámon.

Ünnepeljünk!

Az egészséges életmód nem teher, nem
fogcsikorgatva gyakorolt aszketikus telje-
sítmény, hanem ünnep. Olyan életforma,
amellyel valaki megjutalmazhatja önma-
gát, és boldogabb lehet.

Az ünneplés 12 lépcsõjét mutatja be a
Hetednapi Adventista Egyház Egészségü-
gyi Szolgálatok Osztálya által összeállí-
tott CD színes, közérthetõ és vetíthetõ
anyagok formájában.

Egészségnevelõk, elõadók, szakem-
berek és az életmódváltás által gyógyulni
vágyók számára kiváló eszköz lehet.

Készítette és forgalmazza:
a Reménység Evangelizációs Központ,
2119 Pécel, Ráday u. 12., rek@sda.hu,

www.remeny.info

Dr. Õsz-Farkas Ernõ
az ESZO vezetõje

Május 24. (vasárnap)  –  Szociális munkások találkozója a Női Szolgálatok
Osztályának szervezésében 10 órai kezdettel Budapesten, a Rákoscsabai
Gyülekezetben (Bp., XVII. ker. Borsfa u. 55.).

Május 28. (csütörtök)  –  XVII. Uniókonferencia Pécelen. Kérjük a testvéreket,
imádságos szívvel készüljenek erre az alkalomra.

Június 6. (szombat)  –  Adománygyűjtés az Adventista Teológiai Főiskola javára.

Június 20. (szombat)  –  Beiktatási konferencia Budapesten. 

Az AdventInfo következő száma június 27-én jelenik meg.JJ Ó
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